PAGE
2

 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

          от 26.02.2024 года                                                                     № 5-4
О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 20.04.2010 № 21-7 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район»
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Воловский район Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 20.04.2010 №21-7 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район»  следующее изменение:

 абзац 1 подпункта 3.3.9 пункта 3.3 приложения к решению признать утратившим силу.
2.Признать недействительным подпункт «г» пункта 1 решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 24.11.2023 №3-7 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 20.04.2010 №21-7 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район».

  3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

4.Решение вступает в силу со дня обнародования.
                         Глава

 муниципального образования

               Воловский район

        С.М. Горбачёва